Throughout the process, moreover, the legal costs come out of the common pot and, since they

deplete the assets that can be used for the advancement of members of the family, must be the subject

of continual concern and anxiety. Divorces proceedings are by their nature ‘traumatic events’: see

Clemson v Clemson [2001] 1 AH Sa 622 (W) at 627 Lawyers who might be thought to know better

can sometimes be heard to disparage the practice of family law, but in my experience, which I readily

admit to be limited, they are required to display levels of skill and judgment that outshine many of